ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О начальнике Управления протокола Главы и Правительства
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Красуцкую Елену Сергеевну начальником Управления
протокола Главы и Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

C о д н^’’V"' \ лXsГлава
Донецкой Народной Республики о

Д .В. ПушилинзДЛЯ11ДОКУМЕНТОВIf I
* *л р А В Ьг. Донецк

1 ноября 2024 года

554